Nº 216, quinta-feira, 6 de novembro de 2003 933 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID801995-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.o- 40.163/2003-8. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Tra-
balho. CONTRATADA: Santa Helena Vigilância Ltda. OBJETO: prestação de
serviços de vigilância armada. MODALIDADE: Pregão n.o-88/2003, conforme Lei
n.o- 10.520/2002 e Decreto n.o- 3.555/2000. VALOR: total de R$ 889.320,00 e men-
sal de R$ 74.110,00. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura e poderá ser pror -
rogado, por igual período, até o limite de 60 meses, na forma do artigo 57, inciso II,
da Lei n.o- 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.2000.0000, elemento de despesa 3390.37, nota de empenho
2003NE001365, de 22/10/2003, no valor de R$ 138.338,84. ASSINATURA:
5/11/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Rodrigo Taumaturgo Pavoni, Sócio-Diretor.

<!ID801996-0>

Processo TST n.o- 78.954/2003-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: CLK - Divisórias e Serviços Ltda. OBJETO:
fornecimento e montagem de armários, estantes e bancadas. MODALIDA-
DE: Pregão n.o- 92/2003, conforme Lei n.o- 10.520/2002 e Decreto n.o-

3.555/2000. VALOR: total de R$ 14.270,00 (quatorze mil duzentos e setenta
reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto, que
é de 2 anos contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa
4490.52, nota de empenho 2003NE001377, de 24/10/2003. ASSINATURA:
05/11/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da
Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Divino Antonel Silva, Sócio.

(Of. El. no- 309/2003)

<!ID801994-0> EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.o- 68.165/2000-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Link-Data Informática e Serviços Ltda. ESPÉ-
CIE: terceiro termo aditivo ao contrato de manutenção de software Automa-
tion System Of Inventory , módulo almoxarifado. VIGÊNCIA: prorrogada
por 12 meses, a partir de 7/11/2003 até 6/11/2004, nos termos do artigo 57,
inciso IV, da Lei n.o- 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme
notas de empenho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA:
5/11/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Alexander Duarte Paniago, Diretor.

<!ID800013-0>

Processo TST n.o- 147.001/2000-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Teleprom Equipamentos para Telecomunicações
Ltda. ESPÉCIE: segundo termo aditivo ao contrato de manutenção de trans-
ceptores portáteis motorola e acessórios. VIGÊNCIA: fica prorrogada por 30
meses, a contar de 10/11/2003 até 9/5/2004, nos termos do artigo 57, inciso II,
da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de em-
penho a serem oportunamente expedidas ASSINATURA: 4/11/2003. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Adminis -
trativa. Pela Contratada: Júlio César Bernardes Amorim, Supervisor Técnico.

(Of. El. no- 307/2003)

Nº 216, quinta-feira, 6 de novembro de 200394 3ISSN 1677-7069

<!ID801520-0> AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA No- 1/2003

A CPL torna pública a decisão de adiamento da licitação em
epígrafe, cujo objeto é a adaptação de espaço físico para funcio-
namento de sala de sessões, para o dia 17 de novembro de 2003 às 10
horas. Qualquer informação adicional poderá ser obtida no Tribunal,
no endereço e horário supra citado, bem como por intermédio do fax
(61) 362-5122, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 5 de novembro de 2003
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

(Of. El. no- 308/2003)